

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 8 rozpočet zdravotníka .XLS

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 12. 5. 2022

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			35 298,93
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	35 298,93	7 059,79
Cena s DPH v EUR			42 358,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

IMPORT

Stavba:

8 rozpočet zdravotníka .XLS

Miesto:

Dátum:

12. 5. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		35 298,93	42 358,72
SO 01(1)	Zdravotníka	35 298,93	42 358,72

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

8 rozpočet zdravotníka .XLS

Objekt:

SO 01(1) - Zdravotníka

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12. 5. 2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

35 298,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	35 298,93	20,00%	7 059,79

Cena s DPH

v EUR

42 358,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

8 rozpočet zdravotníka .XLS

Objekt:

SO 01(1) - Zdravotníka

Miesto:

Dátum:

12. 5. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

35 298,93

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 512,44

1 - ZEMNE PRÁCE

1 386,42

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1 785,00

8 - RÚROVÉ VEDENIA

1 304,30

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

36,72

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

29 620,99

721 - Vnútná kanalizácia

4 579,88

722 - Vnútný vodovod

15 793,76

725 - Zariadenie predmetu

8 438,85

732 - Strojovne

808,50

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

1 165,50

734 - Armatúry

1 165,50

ROZPOČET

Stavba:

8 rozpočet zdravotníka .XLS

Objekt:

SO 01(1) - Zdravotníka

Miesto:

Dátum: 12. 5. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 298,93

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 4 512,44

D 1 ZEMNE PRÁCE 1 386,42

1	K	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,080	1 575,00	126,00
2	K	13220-1200	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	64,000	8,40	537,60
3	K	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	64,000	1,68	107,52
4	K	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	64,000	4,20	268,80
5	K	17420-1101	Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	30,000	11,55	346,50

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 1 785,00

6	K	45154-1111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope zo štrkodrvy	m3	34,000	52,50	1 785,00
---	---	------------	---	----	--------	-------	----------

D 8 RÚROVÉ VEDENIA 1 304,30

7	K	87116-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	m	20,000	4,20	84,00
8	K	87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	60,000	4,20	252,00
9	K	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	60,000	2,10	126,00
10	M	286 110100	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 110x3,2x5000	kus	4,000	42,00	168,00
11	M	286 110150	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,2x5000	kus	6,000	54,60	327,60
12	M	286 110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	kus	2,000	68,25	136,50
13	M	286 138400	Rúrka PVC tlaková ťažká LPE d 32x 2,9x6000 voda	kus	3,500	42,00	147,00
14	K	89223-3111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	20,000	1,58	31,60
15	K	89224-1111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	20,000	1,58	31,60

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 36,72

16	K	99827-1101	Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonkajšieho vodovodného a kanalizačného potrubia	t	38,650	0,95	36,72
----	---	------------	--	---	--------	------	-------

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 29 620,99

D 721 Vnútna kanalizácia 4 579,88

17	K	72117-4024	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 70	m	10,000	17,85	178,50
18	K	72117-4025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	45,000	21,00	945,00
19	K	72117-4041	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 32	m	10,000	14,70	147,00
20	K	72117-4042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	m	15,000	15,75	236,25
21	K	72117-4043	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	m	20,000	17,85	357,00
22	K	72119-4103	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 32x1.8	kus	2,000	7,35	14,70
23	K	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	5,000	7,35	36,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	13,000	7,35	95,55
25	K	72119-4107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	kus	1,000	14,70	14,70
26	K	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	5,000	14,70	73,50
27	K	72121-1405	Podlahové vpusty s vod. odtokom DN 40/50 s aut a ruč uzáv proti vzdut vode	kus	1,000	63,00	63,00
28	K	72121-1911	Montáž vpustí podlahových DN 40/50	kus	1,000	21,00	21,00
29	K	72121-2114	Odtokový žľab dĺžky 1000 mm s krycím roštom a zápachovou uzávierkou	kus	4,000	126,00	504,00
30	M	551 001280	Kut sprchový so zástenou	kus	1,000	567,00	567,00
31	M	642 1H9203	Sifón umývadlový, chróm	kus	5,000	16,80	84,00
32	M	642 1H9206	HL21	balení	2,000	21,00	42,00
33	M	642 1H9207	HL400	balení	4,000	21,00	84,00
34	K	72127-3145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	kus	2,000	63,00	126,00
35	K	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	100,000	1,58	158,00
36	K	72129-0123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	45,000	1,58	71,10
37	K	72199-9904	Vnútná kanalizácia HZS T4	hod	30,000	21,00	630,00
38	K	99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,623	210,00	130,83

D	722	Vnútný vodovod					15 793,76
39	K	72217-3202	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 20x2,8 mm Rehau	m	200,000	29,40	5 880,00
40	K	72217-3203	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 25x3,5 mm Rehau	m	60,000	35,70	2 142,00
41	K	72217-3204	Potrubie vodovodné plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou kovovou D 32x4,4 mm Rehau	m	80,000	46,20	3 696,00
42	K	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	200,000	3,89	778,00
43	K	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	60,000	4,31	258,60
44	K	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	80,000	5,25	420,00
45	K	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	27,000	15,75	425,25
46	K	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	5,000	15,75	78,75
47	K	72222-4111	Armat. vodov. s 1 závitom, kohút plniaci a vypúšťací G 1/2	kus	6,000	21,00	126,00
48	K	72222-9101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	6,000	7,35	44,10
49	K	72223-0101	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1/2	kus	1,000	7,35	7,35
50	K	72223-0102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	kus	2,000	7,35	14,70
51	K	72223-0103	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1	kus	1,000	7,35	7,35
52	K	72223-1061	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1/2	kus	1,000	14,70	14,70
53	K	72223-1062	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 3/4	kus	1,000	14,70	14,70
54	K	72223-1192	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný rohový ON 137031 G 3/4	kus	1,000	14,70	14,70
55	K	72223-9101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	3,000	16,80	50,40
56	K	72223-9102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	4,000	16,80	67,20
57	K	72223-9103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	1,000	16,80	16,80
58	K	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	340,000	1,58	537,20
59	K	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	340,000	1,58	537,20
60	K	72299-9904	Vnútný vodovod HZS T4	hod	25,000	21,00	525,00
61	K	99872-2101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,656	210,00	137,76

D 725 Zariadenie predmety 8 438,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	72511-2300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	súbor	1,000	99,75	99,75
63	M	642 3E0351	Klozet závesný imobil, biely	kus	4,000	115,50	462,00
64	K	72511-6231	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	súbor	4,000	120,75	483,00
65	K	72511-9213	Montáž záchodových mís závesných	kus	4,000	34,65	138,60
66	K	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	1,000	34,65	34,65
67	K	72511-9309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	5,000	7,35	36,75
68	M	551 672900	Sedátko záchodové T3542 biele	kus	5,000	14,70	73,50
69	M	551 9082101	GEBERIT Duofix pre závesné WC, imobil s montážnou sadou	kus	4,000	357,00	1 428,00
70	M	551 9082102	Tlačidlo GEBERIT	kus	4,000	52,50	210,00
71	K	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	5,000	36,75	183,75
72	M	642 1N0307	Umývadlo, keramické, imobil	kus	5,000	84,00	420,00
73	K	72522-1011	Montáž vane akrylátovej bez výtokovej armatúry	súbor	2,000	52,50	105,00
74	K	72522-2169	Vaňa bez armat. výtok. akrylátová so zápach.uzav. tvarovaná	súbor	2,000	199,50	399,00
75	K	72524-9101	Montáž sprchového kúta	súbor	1,000	73,50	73,50
76	K	72524-9105	Montáž sprchových boxov	súbor	2,000	52,50	105,00
77	K	72531-4290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	súbor	3,000	63,00	189,00
78	K	72531-4370	Drez jednoduchý nerez. veľkokuchyn. štandardná kvalita	súbor	3,000	63,00	189,00
79	K	72531-9201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zápach uzávier	súbor	3,000	35,70	107,10
80	K	72531-9202	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	kus	3,000	7,35	22,05
81	M	552 3B9108	Sifón drezový 5-148-100	kus	3,000	15,75	47,25
82	K	72533-9101	Montáž výleviek keramick., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	1,000	35,70	35,70
83	M	642 7B0101	Výlevka SERVICE závesná - P 9770	kus	1,000	126,00	126,00
84	M	642 7B9001	Sifón plastový, biely - D 5870 AA	kus	1,000	7,35	7,35
85	M	642 7B9002	Mriežka výlevková, chróm - D 5991 BG	kus	1,000	52,50	52,50
86	K	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	30,000	7,35	220,50
87	M	551 410300	Ventil rohový T66 1/2 vršok T13	kus	30,000	14,70	441,00
88	K	72582-0600	Batéria drezová 1-páková nástenná G 1/2 x 100 štandardná kvalita	súbor	3,000	57,75	173,25
89	K	72582-1200	Batéria umývadlová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	súbor	1,000	57,75	57,75
90	K	72582-1400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	5,000	57,75	288,75
91	K	72582-9201	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov nást. chromov.	kus	5,000	15,75	78,75
92	K	72582-9301	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	kus	5,000	15,75	78,75
93	K	72584-0200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	3,000	91,35	274,05
94	K	72584-1115	Montáž batérie sprchovej, rozteč 150 mm	kus	3,000	94,50	283,50
95	M	551 925550	Sprcha ručná	kus	5,000	36,75	183,75
96	M	551 C07204	Hadica spr.kovová CERAWELL Metalflex dl.150 cm, velúr chr.- A 2400 AD	kus	5,000	21,00	105,00
97	K	72586-9101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	5,000	14,70	73,50
98	K	72586-9204	Montáž zápach. uzávierok drez. jednod. D 50	kus	3,000	14,70	44,10
99	K	72586-9209	Montáž zápach. uzávierok vaňových DN 32	kus	2,000	14,70	29,40
100	K	72586-9210	Montáž zápachových uzávierok sprchových DN 40/50	kus	3,000	14,70	44,10
101	K	72586-9212	Montáž zápachových uzávierok podlah. nad DN 50/70	kus	1,000	14,70	14,70
102	K	72586-9218	Montáž zápach. uzávierok ostatných	kus	7,000	14,70	102,90
103	K	72599-9904	Zariadenie predmety HZS T4	hod	40,000	21,00	840,00
104	K	99872-5101	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,365	210,00	76,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 732			Strojovne				808,50
105	K	73242-9111	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	súbor	1,000	126,00	126,00
106	M	426 1A1913	Čerpadlo UP 15-14N	kus	1,000	682,50	682,50
D D3			PRÁCE A DODÁVKY M				1 165,50
D 734			Armatúry				1 165,50
107	K	80322-1010	Montáž a dodávka ponorného čerpadla Grundfos SQE	kus	1,000	1 165,50	1 165,50